Муниципальное бюджетное учреждение культуры Пушкиногорского района Культурно-досуговый центр

выписка из ПРИКАЗА

964 утверждении положения о системе нормирования труда в Мбук Пушкиногорского района "Культурно-досуговый центр"

21 октября 2019 г.

Руководствуюсь статьей 162 Трудового кодекса российской федерации, рапоряжением правительстива Российской Федерации от 26 ноября 2012 года №2190-р "Об утверждении программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (миниципальных) учреждениях на 2012-2018гПриказом Минтруда России от 30.09.2013 №504 "Об утверждении методических рекомендаций по разработке систем нормирование труда в государственных (муниципальных) учреждениях ,Приказом Министрства культуры РФ от 30 декабря 2015года №3448 "Об утверждении типовых отраслевых норм труда на работы, выполняемые в культурно-досуговых учреждениях и других организациях культурно-досугового типа" ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Утвердить Положение о системе нормирования труда в Мбук Пушкиногорского района "Культурно-досуговый центр"
- 2.Ознакомить всех сотрудников Мбук Пушкиногорского района "Культурно-досуговый центр" с Положением о систиеме нормирования труда
- 3. Осуществить разработку системы нормирования труда в Мбук Пушкиногорского района "Культурно-досуговый центр" до 01.12.2019года
- 4. Назначить отвественного за разработку норм труда в мбук Пушкиногорского района "Культурно-досуговый центр" гл. бухгалтера Тиханенкову О.В и специалиста по методике клубной работы Егорову Т.В.
- 5. Контроль за испорлнением настоящего Приказа оставляю за собой.

с Приказом ознакомлены:

- 1. Тиханенкова О.В.
- 2. Егорова т.В.

ДИРЕКТОР

СТЕПАНОВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА